

Pressmeddelande

8 mars 2024

Minesto inbjudet av Energimyndigheten och Business Sweden till marknadsutvecklingsprogrammet BAPSEA i Sydostasien

Minesto, ledande utvecklare av havsenergi, har blivit inbjudet till marknadsutvecklingsprogrammet BAPSEA (Business Acceleration Programme Southeast Asia), vilket stärker bolagets affärsutveckling i regionen. BAPSEA är ett program som drivs av Energimyndigheten i samarbete med Business Sweden. Programmet pågår under 18 månader med start mitten av mars 2024. Minestos potential och värde för energisystemet i regionen är motivation för medverkan.

BAPSEA syftar till att stötta svenska företag med innovativa lösningar inom energi- och miljöteknik att ta sig in på en ny marknad i Sydostasien. Genom det 18 månader långa programmet kommer Minesto ha tillgång till resurser, exportrådgivning och nätverksmöjligheter med ledande branschaktörer, regeringsrepresentanter och potentiella samarbetspartners i Sydostasien.

"Att bli inbjudna stärker vår möjlighet att nå marknadsframgångar i Sydostasien. Det är också en signal om att vår teknik bedöms som värdefull för att bidra till energiomställningen i en av de mest utmanande delarna av världen, givet nuvarande fossilberoende", kommenterar Martin Edlund, vd på Minesto.

För mer information, vänligen kontakta

Cecilia Sernhage, Kommunikationschef

+46 735 23 71 58

Om Minesto

Minesto är en ledande teknikutvecklare inom marin energi med missionen att minimera det globala koldioxidavtrycket från energisektorn genom att möjliggöra kommersiell elproduktion ur havet.

Minestos prisbelönta och patenterade produkt är det enda verifierade marina kraftverket som på ett kostnadseffektivt sätt kan utvinna förnybar energi från långsamma havs- och tidvattenströmmar.

Med beviljade utvecklingsmedel om mer än 45 miljoner euro från bland andra Europeiska regionala utvecklingsfonden, European Innovation Council och InnoEnergy är Minesto EU:s största investering inom marin energi.

Minesto grundades 2007 och är verksamt i Sverige, Färöarna, Wales, och Taiwan. Minestos huvudägare är BGA Invest och Corespring New Technology. Bolagets aktie (MINEST) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är G&W Fondkommission.

Läs mer om Minesto på www.minesto.com.

Bilder och övrigt pressmaterial kan laddas ned via minesto.com/media

Finansiell information inklusive rapporter, prospekt och bolagsbeskrivningar finns tillgänglig på www.minesto.com/investor